3.“EMBOLIZZAZIONE SELETTIVA DI UN’AMPIA FISTOLA ARTERO-

PORTALE IN UN FEGATO TRAPIANTATO”, poster presentato al XXXVI 

Convegno Nazionale della Sezione SIRM di Radiologia Vascolare ed 

Interventistica – Pescara, Centro Congressi Serena Majestic, Montesilvano 

(PC), 20-22 Ottobre 2011. 

CENTOTREDICI (113) ATTESTATI DI PARTECIPAZIONE A CORSI, 

CONVEGNI, SEMINARI, WORKSHOP, FAD, PROGRAMMI NAZIONALI PER 

LA FORMAZIONE CONTINUA DEGLI OPERATORI SANITARI DAL 2006 AL 

2021: 

1.  SEMINARIO “MIELOMA E IODIO: DIFFICILE CONVIVENZA”, Azienda Ospedaliero-
Universitaria Ospedali Riuniti di Ancona, Torrette 16.03.2006.